Reemplazos LED de
alto desempeño para
lámparas T5
convencionales
T5
Los tubos LED T5 de Philips ofrecen una solución de retrofit asequible y ahorradora.
Las lámparas T5 están diseñadas para soportar las pruebas del tiempo con una vida
útil de 50 000 horas y una garantía limitada de 5 años como respaldo. El

doble
Datos técnicos de la luz
Order Code Full Product Name
Ángulo de haz
(nominal)
Temperatura de color
correlacionada
929001283904 24T5HO/46-840/
IF35/P/DIM 10/1
140 ° 4000 K
929001284004 24T5HO/46-850/
IF35/P/DIM 10/1
140 ° 5000 K
929001823404 8T5HE/22-850/IF10/G/DIM
10/1
200 ° 5000 K
Order Code Full Product Name
Ángulo de haz
(nominal)
Temperatura de color
correlacionada
929001824104 14T5HE/46-840/
IF21/G/DIM 10/1
200 ° 4000 K
929003122504 25T5HO/COR/46-840/
MF35/G 25/1
200 ° 4000 K
Operativos y eléctricos
Order Code Full Product Name Frecuencia de entrada
Voltaje
(nominal)
929001283904 24T5HO/46-840/
IF35/P/DIM 10/1
40000-80000 Hz 39-64 V
929001284004 24T5HO/46-850/
IF35/P/DIM 10/1
40000-80000 Hz 39-64 V
929001823404 8T5HE/22-850/IF10/G/DIM
10/1
40000-110000 Hz 40-60 V
Order Code Full Product Name Frecuencia de entrada
Voltaje
(nominal)
929001824104 14T5HE/46-840/IF21/G/DIM
10/1
40000-110000 Hz 70-105 V
929003122504 25T5HO/COR/46-840/
MF35/G 25/1
50 a 60 Hz 120-277 V
Temperatura
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001283904 24T5HO/46-840/IF35/P/DIM 10/1 45 °C
929001284004 24T5HO/46-850/IF35/P/DIM 10/1 45 °C
929001823404 8T5HE/22-850/IF10/G/DIM 10/1 70 °C
Order Code Full Product Name T° estuche máxima (nominal)
929001824104 14T5HE/46-840/IF21/G/DIM 10/1 70 °C
929003122504 25T5HO/COR/46-840/MF35/G 25/1 75 °C